Z:\Departamentos\Area Meio\Dir.Adm. Financas\COPRO\Termo de Remessa\Termo de Remessa - 2018

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Protocolo Geral

1.Processo nº: 13427/2017.

2.Classe de Assunto: 9. Procedimento licitatório

2.1.Assunto: 5. Pregão Presencial – Edital nº 005/2017 – Registro de Preços para futura contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de limpeza urbana, consistente na varrição de ruas

manual e mecanizada de vias e logradouros públicos, coleta de resíduos.

3.Responsáveis: Adriano Rabelo da Silva (CPF nº 450.368.101-04), prefeito e Malvina da Cruz

Nascimento (CPF nº 867.812.781-34), pregoeira; Ana Paula do Carmo Silva (CPF nº 940.482.821-15),

membro de apoio; Cleidiana Honório Ribeiro (CPF nº 015.600.311-23), membro de apoio.

 4.Origem: Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins.

5.Relatora: Conselheira DORIS DE MIRANDA COUTINHO

               6.  Termo de Remessa de Processo n.º 079/2018

               6.1. Em atendimento ao Item 8.11 do Despacho nº 0130/2017 (evento 5), faço o envio do

Processo nº 13427/2017 para a Coordenaria de Diligência.

               COORDENADORIA DE PROTOCOLO GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO    DO TOCANTINS, em Palmas, Capital do Estado, aos 22 dias do mês de fevereiro de 2018.

Edimilson Lacerda Lopes

Mat. 23.637-3

Coordenador

Documento assinado eletronicamente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373

Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 22/02/2018 15:10:07